septiembre, del Consejero de Agricultura, Ganadería y Medio Ambiente, por la que se establecen las bases 

reguladoras a la suscripción de los seguros agrarios incluidos en los Planes anuales de Seguros Agrarios 

Combinados, por un importe total de cuatro millones cuatrocientos ochenta mil euros (4.480.000 €), 

imputándose con cargo a la partida presupuestaria 05.02.01.4122.474.00 “Seguros Agrarios” del presupuesto 

correspondiente al ejercicio 2025.  

La cuantía convocada podrá ser aumentada en una cuantía adicional indeterminada, de conformidad con el